
Ortalama Bir Soruşturmanın Ötesinde: FLIR T540,  

HISTORY Channel’ın Beyond Skinwalker Ranch Programında 

 

 

Her kasabanın bir yerel efsanesi vardır; Bigfoot ve Moth Man'den, garip sesler ve hayalet 
ateş görünümlerine kadar. HISTORY® Channel’ın son serisi “Beyond Skinwalker Ranch,” bir 
bölgedeki ne olabileceği üzerine spekülasyon yapmak yerine, ekibini efsaneleri araştırmak, 
bilimsel okumalar yapmak ve elde ettikleri verilere dayanarak raporlama yapmaya 
yönlendiriyor. Hikayelerin doğruluğu tartışmaya açık olsa da, bunların gerçekleştiği uzak 
bölgelerin koşulları tartışmasızdır. Zorlu çekim yerlerine rağmen, program, FLIR T540 
Profesyonel Termal Kamera kullanarak gerçekleri kurguya ayırmada yardımcı olabilecek 
verileri kolayca elde etmeyi başardı. 

“Beyond Skinwalker Ranch” programının amacı, “The Secret of Skinwalker Ranch” adlı 
orijinal seriye bağlı olarak, bilimsel yöntemlerle yerel efsaneleri ve mekanları test ederek 
olağanüstü faaliyetlerin ve ‘yüksek gariplik’ fenomenlerinin diğer alanlarını keşfetmektir. 
Program, uzmanlar Paul Beban ve Andrew Bustamante’nin Arizona’dan Kuzey Carolina’ya 
kadar olan ülke genelinde kriptidleri, ruhsal küreleri ve UAP’leri aramasını konu alıyor. Farklı 
ekipmanlar kullanarak, ekip genellikle radyasyon izleri, manyetik okumalar ve termal 
varyasyonlar arıyor. 

“(Termal) gerçekten de yüksek gariplik ile ilişkilendirilen bir şey gibi görünüyor,” diyor 
programın yürütücü yapımcısı David Carr. Ekip, alanda çalışırken FLIR T540’ı, yerinde anormal 
ısıl izler aramak için düzenli olarak kullandı. Ekip ayrıca, termal kamerayı daha büyük bir 
monitöre bağlayarak, diğer ekip üyelerinin de bölgenin canlı termal görüntüsünü görmelerini 
sağladı. 

 



FLIR T540, endüstriyel incelemeler için tasarlanmış olsa da, özellikleri programın soruşturma 
tarzıyla mükemmel uyum sağladı. Kamera, hedefin ürettiği ısının daha ayrıntılı analiz için 
vurgulanmasını sağlayan 1-Touch Level/Span kontrast iyileştirmeye sahiptir. T540 ayrıca, 
geniş alan taramasından telefoto taramasına anında geçiş yapabilme yeteneği için FLIR 
FlexView® çift görüş açısı lensiyle eşleştirilebilir. 

 

Ekip arasında termografi deneyimi az olsa da, T540’ı ekipmanlarına entegre etme konusunda 
herhangi bir sorun yaşamadılar. “Gerçekten standart kitimizin bir parçasıydı. İşletmek ve 
gördüklerinizi anlamak açısından kolay bir giriş yaptı,” diyor Carr. “Her türlü ilginç sonuç elde 
edebildik ve bence bir ya da iki bölümde termal sonuçlar, bir yerin ne olduğunu anlamamızda 
oldukça kritik oldu.” 

 



Programda yer alan testlerden birinde, ekip, Arizona’daki Bradshaw Ranch dışında 1.6 GHz’lik 
bir sinyal yaydı: bu frekans, önceki serilerde garip fenomenlerle ilişkilendirilmişti. Genellikle 
gece boyunca soğuyan geniş bir açık alan, Carr’a göre yalnızca frekansı oynatırken aniden 
ısının yükseldiğini gösterdi. Sıcaklık değişikliğine neyin neden olduğunu söylemek zor olsa da, 
bu, daha fazla araştırmayı tetikleyebilecek ve gerçeğe ulaşılmasına yardımcı olabilecek 
objektif bir veridir. 

 

 

 

 



“Beyond Skinwalker Ranch,” Eylül 2022 ile Şubat 2023 arasında çekildi ve çoğu çekim 
günlerinde kar ve yağmurla sıkça karşılaştı. Carr, çekim günlerinin ortalama 10 saat 
sürdüğünü ve hava koşulları ile birlikte, uzak bölgelerde çoğu ekipman için zorlu bir durum 
oluşturduğunu söylüyor. 

Belki de en ekstrem koşullar, Massachusetts, Bridgewater’da yaşandı; burada ekip, 
kasabanın 1957’den sonra yaşadığı en soğuk hava koşulları olan -20 derece Fahrenheit'te 
çekim yaptı. Carr, “Her şey arızalandı; taşınabilir jeneratörlerimizden bilgisayarlarımıza, tüm 
elektronik ekipmanlarımıza kadar,” diyor. “Tüm bu sıcaklık değişimlerine ve ekipmanlarımızın 
dalgalanmasına dayanabilen tek şey FLIR T540’tı. O, tüm bu değişimlere ve dalgalanmalara 
dayanan tek ekipmandı.” 

“Beyond Skinwalker Ranch,” şu anda The HISTORY Channel’da yayınlanıyor ve yeni bölümler 
her Salı günü saat 22:00 ET/PT’de yayınlanıyor. 
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